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DOSELL TILLDELAS RAMAVTAL I SVERIGES 
FÖRSTA NATIONELLA UPPHANDLING AV 
LÄKEMEDELSAUTOMATER
iZafe Group AB (publ) meddelar att bolagets dotterbolag Dosell AB har tilldelats 
ramavtal i ADDAs nationella upphandling “Läkemedelsautomater med 
distansvårdssystem 2025”.

Detta är Sveriges första nationella upphandling av läkemedelsautomater och distansvårdssystem. 
Ramavtalet gör det möjligt för Sveriges kommuner och regioner att avropa Dosells lösning för 
säker, kvalitetssäkrad och effektiv läkemedelshantering i ordinärt boende utan att genomföra 
egna upphandlingar.
 
Enligt ADDAs upphandlingsdokument uppgår det estimerade totala årliga värdet av ramavtalet till 
cirka 200 MSEK. Estimatet avser den samlade volymen för samtliga leverantörer inom ramavtalet.
 
Dosell AB har uppfyllt samtliga administrativa krav, kvalificeringskrav samt samtliga krav på 
upphandlingsföremålet.
 
“Denna nationella upphandling är ett viktigt steg för att etablera läkemedelsautomater som en 
naturlig del av framtidens vård och omsorg i Sverige. Genom att samla marknaden i ett nationellt 
ramavtal skapas bättre förutsättningar för kommunerna att skala upp användningen, vilket i sin 
tur kan bidra till ökad patientsäkerhet, minskad felmedicinering och ett mer effektivt 
resursutnyttjande inom hemtjänst och hemsjukvård.
 
Att flera leverantörer nu är med och driver utvecklingen framåt är positivt för hela marknaden. För 
iZafe är det av stor strategisk betydelse att vara med på detta första nationella ramavtal. Det ger 
oss tillgång till en bred nationell marknad och vi kommer nu att arbeta målmedvetet för att Dosell 
ska vara det självklara valet för så många kommuner som möjligt”, säger Anders Segerström, VD 
i iZafe Group.
 
Avtalsspärr löper till och med den 10 mars 2026. Ramavtal kan tecknas efter att avtalsspärren 
löpt ut.
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Kontakter

Anders Segerström, Verkställande Direktör
Mail: anders.segerstrom@izafegroup.com
Mobilnummer: +46 70-875 14 12

iZafe Group AB (publ.) 
David Bagares gata 3
111 38 Stockholm

E-post: ir@izafegroup.com
www.izafegroup.com
eucaps.com/izafe-group

Om iZafe Group AB (publ.)

iZafe Group är ett Life Science bolag som bedriver forskning, utveckling och marknadsföring av 
digitala medicinska lösningar och tjänster för tryggare läkemedelshantering i hemmet.
 
Bolaget leder utvecklingen av digital läkemedelsdispensering genom läkemedelsroboten Dosell 
samt SaaS-lösningen och den uppkopplade dosettasken Pilloxa. Bolagets lösningar minskar 
risken för felmedicinering i hemmet, ökar följsamheten, avlastar den offentliga vården, ökar 
livskvaliteten för patienter samt skapar en tryggare miljö för anhöriga.
 
Kunderna utgörs av privatpersoner, läkemedelsbolag samt offentliga och privata vårdgivare i 
Sverige, Norden och globalt. iZafe Group säljer primärt via väletablerade partners som redan 
besitter långa och djupa kundrelationer med de prioriterade kundgrupperna. Huvudkontoret ligger 
i Stockholm.
 
iZafe Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2018. Bolagets Certified 
Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. Ytterligare information finns på www.izafegroup.
com
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